

Janowice Wielkie 07.10.2020 r.

UG.2710.DP3.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Budowa Budynku Przedszkola Publicznego, wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną w Gminie Janowice Wielkie”.**

Nr nadany przez Zamawiającego: UG.2710.DP3.2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„W przedmiarach w dziale „9 Elewacja” brakuje pozycji na wykonanie listwy startowej, narożników ochronnych, dodatkowej warstwy siatki. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Do obowiązków Wykonawcy należy wycena robót na podstawie dokumentacji projektowej i STWIRB. Jeżeli Wykonawca uważa, że występują rozbieżności pomiędzy Jego wyliczeniami a przedmiarem, należy je skorygować wg własnego uznania. Przedmiar jest materiałem pomocniczym.

PYTANIE NR 2

„Na rysunkach elewacji w legendzie opisane są dwa kolory (wzornik Kabe) wykończenia tynkiem silikonowym. Na rysunkach widać jednak, że w są miejsca gdzie są dodatkowe kolory tworzące wzory. Prosimy o wyjaśnienie czy ma być to również tynk barwiony w masie czy ma być to malowane. Jeżeli malowane to prosimy o uzupełnienie przedmiaru wraz z podaniem kolorystyki.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Malowane farbą silikonową.

PYTANIE NR 3

„W przedmiarach brakuje pozycji na utylizację materiału z rozbiórki. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Jeżeli Wykonawca uważa, że występują rozbieżności pomiędzy Jego wyliczeniami a przedmiarem, należy je skorygować wg własnego uznania. Przedmiar jest materiałem pomocniczym.

PYTANIE NR 4

„Na zestawieniu stolarki podaje się, że okna mają być od wewnątrz z szybą bezpieczną 33.2 natomiast w opisie do projektu podaje się pakiet szybowy 33.1. Prosimy o wyjaśnienie, które rozwiązanie przyjąć do wyceny?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Prosimy przyjąć rozwiązanie 33.2

PYTANIE NR 5

„W przedmiarach brakuje pozycji na wykonanie zabezpieczeń p. pożarowych tj. dostawa sprzętu gaśniczego i oznaczeń. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Jeżeli Wykonawca uważa, że występują rozbieżności pomiędzy Jego wyliczeniami a przedmiarem, należy je skorygować wg własnego uznania. Przedmiar jest materiałem pomocniczym.

PYTANIE NR 6

„Czy Zamawiający posiada projekt wykonania zabezpieczeń p. pożarowych? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Projekt jest uzgodniony pod względem p.poż. z rzeczoznawcą.

PYTANIE NR 7

„Czy ściany działowe wewnętrzne nie wymagają zwieńczenia wińcem lub zastosowaniem trzpienie usztywniających?.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Nie

PYTANIE NR 8

„Prosimy o udostępnienie zestawienia stali zbrojeniowej. Wg nas w przedmiarach brakuje ilości stali np. brakuje pręta poprzecznego fi12co 20 cm w ławach.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Jeżeli Wykonawca uważa, że występują rozbieżności pomiędzy Jego wyliczeniami a przedmiarem, należy je skorygować wg własnego uznania. Przedmiar jest materiałem pomocniczym.

PYTANIE NR 9

„Czy podana w pozycji przedmiarowej nr 2 ilość wykopów równa 460 m3 jest wystarczająca. Wg. nas wartość ta jest zaniżona o 250 m3..”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Jeżeli Wykonawca uważa, że występują rozbieżności pomiędzy Jego wyliczeniami a przedmiarem, należy je skorygować wg własnego uznania. Przedmiar jest materiałem pomocniczym.

PYTANIE NR 10

„Na rysunku konstrukcyjnym fundamentów jest opis, że należy poziomą izolację ław zrobić z dwóch warstw papy na lepiku. Natomiast w przedmiarach podaje się izolacje z jednej warstwy. Prosimy o wyjaśnienie ile warstw należy przyjąć?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10

Zgodnie z projektem.

PYTANIE NR 11

„Prosimy o uszczegółowienie czy izolacja pozioma ław i stóp fundamentowych z papy ma być na całej szerokości czy tylko pod ścianami.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11

Zgodnie z projektem – na całej szerokości papa + izolacje bitumiczne.

PYTANIE NR 12

„Czy w pozycji przedmiaru nr 13 izolacje pionowe z emulsji asfaltowych uwzględniono izolację pionową zarówno ścian fundamentowych oraz ław?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12

Jeżeli Wykonawca uważa, że występują rozbieżności pomiędzy Jego wyliczeniami a przedmiarem, należy je skorygować wg własnego uznania. Przedmiar jest materiałem pomocniczym.

PYTANIE NR 13

„W przedmiarze brakuje pozycji na wykonanie 3 furtek w ogrodzeniu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13

Jeżeli Wykonawca uważa, że występują rozbieżności pomiędzy Jego wyliczeniami a przedmiarem, należy je skorygować wg własnego uznania. Przedmiar jest materiałem pomocniczym.

PYTANIE NR 14

„Czy w zakres wykonania nawierzchni z kostki wchodzi także wykonanie drogi i chodnika po za ogrodzeniem w kierunku planowanego placu zabaw?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14

zgodnie z projektem – tak.

PYTANIE NR 15

„W opisie do projektu jest mowa o 8 miejscach parkingowych plus jedno dla niepełnosprawnych. Na rysunku PZT jest widocznych 7 miejsc parkingowych i jedno dla niepełnosprawnych. Prosimy o wyjaśnienie.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15

zgodnie z projektem 8 +1.

PYTANIE NR 16

„Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie projektu oraz zdobycie wszystkich pozwoleń i uzgodnień na wykonanie wjazdu i umieszczenie miejsc parkingowych w pasie drogowym.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 16

Nie

PYTANIE NR 17

„Czy inwestor może zamieścić rzut poddasza z zaznaczeniem zasięgu trupu roboczego z płyt OSB? Z podanej dokumentacji nie można zweryfikować przedmiaru.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 17

trap na całej długości poddasza nieużytkowego w kierunku podłużnym i poprzecznym budynku, zgodnie z przedmiarem tj. ok. (41,81 mb + 11,07 mb)x 4,17 mb = 220,51 m²

PYTANIE NR 18

„W projekcie podaje się za płytki ceramiczne posadzkowe mają być o *podwyższonych* parametrach technicznych. Prosimy o podanie szczegółowych parametrów technicznych dla płytek posadzkowych.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 18

wg opisu technicznego dział *Podłoża pod podłogi i posadzki*.

PYTANIE NR 18

„Czy zamawiający posiada projekt aranżacji dla pomieszczeń wykonanych płytami ceramicznymi ściennymi? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 18

nie posiada.

Wyżej wymienione odpowiedzi zostały udzielone przez projektanta i mają charakter wyjaśnienia w związku z czym nie przedłuża się terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. WOJTA GMINY

Mikołaj Kamiński
SEKRETARZ GMINY

G M I N A
JANOWICE WIELKIE
ul Kolejowa 2
58 520 JANOWICE WIELKIE